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Esclarecimentos - Processo 96/2023 - MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

08/09/2023
17:29

Bom dia, por gen�leza, lote 3: CONFECCIONADO EM MALHA 100 % ALGODAO, PERCAL 200 FIOS. O �po do tecido é para
escolha do fornecedor, malha ou percal? São tecidos diferentes

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

12/09/2023
15:16

Prezado licitante, conforme manifestação da unidade requisitante, a descrição correta é: LENCOL INFANTIL ESTAMPADO OU LISO
EM TOM PASTEL COM ELASTICO CONFECCIONADO EM MALHA 100% ALGODAO ANTIALERGICO MEDIDA MÍNIMA 70 X 130 X 10 CM.
Como a alteração influenciará diretamente a elaboração da proposta, a sessão será suspensa para a devida re�ficação e
republicação do Edital. A�. Rafaela C. Machnosck Mar�ns - Pregoeira.

Não há
arquivo
anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

06/10/2023
07:09

Item 1 - cobertor solterio microfibra medidas 1,50 x 2,20 aproximadamente, pode ter ate quanto de diferença pra mais
ou menos? , poderia ser 1,50 x 2,00?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

06/10/2023
11:44

Prezado licitante, conforme manifestação da unidade requisitante, o cobertor poderá ser na medida de 1,50 x 2,00
m.

Não há arquivo
anexado.


